— 1 —

常州市金坛区教育局
常州市金坛区人民政府教育督导委员会办公室

坛教督字〔2018〕1 号

关于印发 2017 年秋学期薛埠中学等 5 所中学、
华胜幼儿园等 4所幼儿园教育督导评估报告的

通 知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据《常州市中小学素质教育督导考核实施细则》、《常州

市幼儿园综合督导评估方案和细则》，常州市金坛区人民政府教

育督导委员会办公室组成督导评估组，对薛埠中学等 5 所学校、

华胜幼儿园等 4 所幼儿园进行了教育督导评估。现将评估报告印

发给你们，请各相关学校、幼儿园在教职工大会上认真宣读本报

告，不断巩固评估成果，争取更大成绩；同时根据评估报告提出